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

Вишнёвый б-р. хрущ. 1/5 31,1/11,2/12 пан. с/у разд. лоджия АН "ВИД" 8 906 044-15-07;3-46-58

д.Крюково хрущ. 2/5 31,7/19/6 блочн. с/у совм.,балкон ООО "Виктория" 8(901)546-01-24

д.Манушкино улучш. 2/4 31/18/6.5 кирпич. с/у совм., состояние среднее ООО "Диалог-М" 8-903-199-21-61

д.Чепелево улучш. 1/3 34/17.5/8 панельн. балк.заст.,пл.окна,домоф.,нат.потолки,шкаф-купе ООО "Диалог-М" 8-926-747-28-62

д/о "Лопасня" ул. Зеленая хрущ. 4/5 34/17/8 панельн. с/у разд., лоджия ЗАО "Римарком" 8(963)656-60-17, (72)6-44-40

Москва,Марьинский парк нов./пл. 3/10 38.9/19.1/7.4 панельн. стеклопакеты,мет.дверь,домофон,телефон ООО "Диалог-М" 8-926-450-65-65

п. Бадеево улучш. 2/2 45/19.7/10 стеклопакеты, без балкона, дом-12 квартир ООО "Диалог-М" 8-499-408-92-01

п. Крюково хрущ. 1/5 36/18/8 пан. с/у совм. АН "ВИД" 8 906 044-15-07;3-46-58

п. Ровки хрущ. 1/5 29.4/16.1/5.3 пан. с/у совм. АН "ВИД" 8 906 044-15-07;3-46-58

п.Дубна хрущ. 2/2 36/17/6 панельн. с/у совм., б/балкон, дешево ЗАО "Римарком" 8(963)656-60-17, (72)6-44-40

п.Новый Быт улучш. 3/5 29/12/8.5 панельн. домофон, телефон, мет.дверь, в хор.состоянии ООО "Диалог-М" 8-499-408-92-01

п.Новый Быт улучш. 3/5 34.8/17.3/8 панельн. требует ремонта, балкон 6 м ООО "Диалог-М" 8-926-747-28-62

п.Троицкое хрущ. 1/5 33/21/5,5 панельн. с/у совм., балкон ЗАО "Римарком" 8(903)144-06-99, (72)3-33-91

ул. Береговая улуч. 1/6 33.6 кв.м. панельн. С/у разд., лоджия застек., на окнах метал. решётки, мет. дверь «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Весенняя малосем. 4/5 30 кв.м. кирпич. С/у, совм., лоджия, состояние нормальное «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Весенняя д.15 н/план 1/9 34/20/8 панельн. с/у разд., б/балкона ЗАО "Римарком" 8(963)656-60-09, (72)6-44-40

ул. Вишнёвый бульвар улуч. 1/5 31.1 кв.м. панельн. С/у- разд., телефон, на окнах метал. решетки «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Гагарина улуч. 2/9 33.6 кв.м. панельн. С/у- разд., балкон, состояние среднее, не хрущевка «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Московская нов./пл. 9/9 35/17/8 панельн. стеклопакеты,мет.дверь,домофон, ремонт ООО "Диалог-М" 8-926-747-28-62

ул. Московская улуч. 13/17 47 кв.м. кирпич. Ламинат, ст/пак., с/у совм., лоджия, переуступка прав, новостр. «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Полиграфистов улуч. 1/9 33.7 кв.м. панельн. с/у- разд., состояние среднее, лоджия застекл. «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Полиграфистов хрущ. 1/5 31 кв.м. панельн. С/у- совм., состояние норм., без балкона «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Чехова хрущ. 2/5 31.5/16/6 пан. с/у совм, балкон АН "ВИД" 8 906 745- 31-01;3-68-57

ул. Чехова н/план 2/9 46/21/12 кирп-мон. с/у разд. АН "ВИД" 8 906 044-15-07;3-46-58

ул. Чехова хрущ. 2/3 32 кв.м. кирпич. с/у совм., колонка, состояние среднее «Ваш агент» (495)720-19-85

ул.Весенняя н/план 5/9 28.5/18/9,2 кирп. с/у совм АН "ВИД" 8 916 267-09-62; 34658

ул.Гагарина хрущ. 4/5 32/18/6.5 панельн. мет.дверь,стеклопак.,домофон,ремонт ООО "Диалог-М" 8-926-747-28-62

ул.Гагарина хрущ. 4/5 31/18/6.5 панельн. домофон, ремонт, без балкона ООО "Диалог-М" 8-903-199-21-61

ул.Гагарина д.52 хрущ. 1/5 30/18/6 панельн. с/у совм., колонка, б/б ЗАО "Римарком" 8(916)553-30-33, (72)2-13-47

ул.Дружбы хрущ. 4/5 34/17.6/9 пан. с/у разд. АН "ВИД" 8 906 745-31-01;3-68-57

ул.Дружбы хрущ. 4/5 34/17,6/9 пан. с/у разд. лоджия 6 м. кв. альтернатива АН "ВИД" 3-68-57,3-68-62,3-46-58

ул.Дружбы н/план 4/10 44/16.5/11,5 пан. с/у разд. 2 лоджии, собственность АН "ВИД" 8 926 291-20-12;3-68-57

ул.Дружбы н/план. 9/9 34/17.5/8 панельн. балкон застекл., домофон, в хор.сост. ООО "Диалог-М" 8-926-747-28-62

ул.Дружбы,д.1а н/план 4/10 44/25/11 панельн. с/у разд.,2 лоджии,2007 г.п ООО "Виктория" 8(901)546-01-24

ул.Ильича,д.30 хрущ. 2/4 30,5/16,8/6,2 кирпич. с/у совм, балкон,мет.дверь ООО "Виктория" 772-10-96

ул.Маркова хрущ. 5/5 31.7/18.9/6.5 панельн. балкон застекл., мет.дверь, с/у совм. ООО "Диалог-М" 8-499-408-92-01

ул.Молодёжная д.1/4 хрущ. 3/5 32,3/18,9/5 панельн. с/у совм, балкон ООО "Виктория" 772-10-96

ул.Московская д.84 новостр. 15/17 общ.45.6 кирпич. мет.дверь, стеклопакеты, ремонт, огорож.тер-рия ООО "Диалог-М" 8-926-450-65-65

ул.Полиграфистов улуч 2/5 32/19/6 пан. с/у совм., балкон АН "ВИД" 8 906 745-31-01;3-68-57

ул.Полиграфистов нов./пл.  7/9 34.5/17/9 панельн. заст.лодж.,стеклопакеты,мет.дв.,домофон,тел. ООО "Диалог-М" 8-926-747-28-62

ул.Чехова хрущ. 2/5 29/16.5/6 панельн. с/у совм., в хорошем состоянии ООО "Диалог-М" 8-903-199-21-61

ул.Чехова, д.65 хрущ. 2/5 28,5/16,5/5,5 кирпич. с/у совм, балкон ООО "Виктория" 8(901)546-01-24

1-комната в  квартире

1-комнатые квартиры

КВАРТИРЫ. ВОЗМОЖНА ИПОТЕКА
овости недвижимостиН

Пятая авеню в Нью-Йорке названа самой до-
рогой улицей в мире в рейтинге Forbes
Самая высокая в мире стоимость аренды офисных и торго-
вых площадей между 42-й и 58-й улицами на Пятой авеню 
в Нью-Йорке, сообщает журнал Forbes, опубликовавший 
рейтинг, составленный совместно с агентством Cushman & 
Wakefield.
Стоимость аренды одного квадратного фута здесь обходит-
ся в 1,5 тысячи долларов в год. На Пятой авеню распола-
гаются магазины и офисы самых дорогих мировых брэндов 
— Tiffany, Bergdorf Goodman, Harry Winston, Prada, годо-
вая аренда которых обходится в среднем в 30 миллионов 
долларов.
Второе место по дороговизне торговых площадей занимает 
Козуэй Бэй в Гонконге. В год за квадратный фут торговой 
площади здесь придется заплатить 1,2 тысячи долларов. 
Далее следуют Париж — цена квадратного фута на Ели-
сейских полях превышает 920 долларов в год, и Лондон, с 
его Нью Бонд Стрит, где квадратный фут обойдется в 810 
долларов в год. Замыкает «горячую» пятерку Токийский 
район Гинза со ставкой 680 долларов за квадратный фут.
В список десяти самых дорогих торговых и офисных пло-
щадей в мире также вошли Дублин, Цюрих, Мельбурн, 
Афины и Сеул. Москва в нем не фигурирует, хотя Colliers 
International в опубликованном в мае списке назвала Мо-
скву в тройке стран с самыми высокими арендными став-
ками.
Нью-Йорк считается также одним из самых дорогих мега-
полисов в мире по ценам аренды жилья. Средняя стоимость 
аренды квартиры в Нью-Йорке составляет почти три ты-
сячи долларов в месяц (2.922 доллара) с тенденцией роста 
стоимости аренды на 6% в год. 

РИА Новости

Счетная палата проверила эффективность 
реализации ФЦП «Жилище»
Счетная палата обнародовала результаты проверки эф-
фективности реализации и оценки итоговых результатов 
выполнения важнейших целевых индикаторов и показате-
лей 1-ой стадии (2006-2007 годы) II этапа федеральной це-
левой программы «Жилище» на 2002-2010 годы и входящих 
в ее состав подпрограмм». 
Анализ показал, что сформирована модель обеспечения 
жильем основных групп населения страны, основанная на 
субсидировании, сообщает пресс-служба СП.
Исполнение расходов по отдельным подпрограммам, связан-
ным с человеческим фактором, сдерживалось возникшими 
сложностями по подбору  жилья, которое соответствовало 
предусмотренной субсидии. Это касается подпрограмм «Вы-
полнение государственных обязательств по обеспечению жи-
льем категорий граждан, установленных федеральным зако-
нодательством» и «Обеспечение жильем молодых семей». 
В ходе проверки установлено, что в 2006-2007 годах инди-
каторы Программы не были достаточно достоверно просчи-
таны, не предусмотрен подготовительный период, необхо-
димый для организации работы с субъектами Федерации, 
проработки механизма взаимодействия с ними, согласо-
ванности и подготовленности субъектов к участию в Про-
грамме. Также не была готова правовая база, регламенти-
рующая предоставление субсидий субъектам Федерации 
по реализации отдельных подпрограмм. Все это привело к 
тому, что по ряду подпрограмм показатели выполнены не 
были, особенно там, где механизм реализации сертифика-
тов связан с подбором соответствующего субсидии жилого 
помещения для граждан. Также невыполнение показате-
лей связано с резко возросшей стоимостью строящегося и 
вторичного жилья.  

Интерфакс



7

АДРЕС СЕРИЯ ЭТАЖ ПЛОЩАДЬ МАТЕРИАЛ ПРИМЕЧАНИЕ Агентство ТЕЛЕФОН

д. Крюково хрущ. 1/5 44.2/28/6 панельн. с/у разд., требуется ремонт ООО "Диалог-М" 8-903-199-21-61

д. Молоди хрущ 1/2 43.5 кв.м. кирпич. Состояние хорошее, с/у- совм., комнаты изолир., мет дверь «Ваш агент» (495)720-19-85

п. Любучаны хрущ. 3/5 48.8/29/7.5 панельн. с/у разд., балкон АН"ВИД" 8 903 580-02-25;3-46-58

п. Пролетарский нов./пл. 4/5 51.2/27.3/9.3 панельн. мет.дверь, с/у разд.,комнаты изолир. ООО "Диалог-М" 8-903-199-21-61

п.Васькино хрущ. 3/5 44.2/28/6 кирпич. с/у разд., в хор.состоянии, большая прихожая ООО "Диалог-М" 8-926-747-28-62

п.Мещерское, 15 н/план 4/5 56/30/9 панельн. с/у разд., лоджия, отл.сост. ЗАО "Римарком" 8(916)553-30-33, (72)3-33-91

п.Новый Быт улучш. 4/5 47/32,7/6 кирпич. с/у совм,балкон застекл. ООО "Виктория" 972-01-24

п.Русское поле д.6 хрущ. 5/5 52/28/8 панельн. с/у разд, лоджия ЗАО "Римарком" 8(903)144-06-99, (72)6-44-40

п.Троицкое улучш. 1/5 45,8/31/6,2 кирпич. с/у разд, ком. изол. ООО "Виктория" 8(901)516-58-81

ул. Береговая улуч 7/10 50.8 кв.м. панельн. С/у- разд., комнаты изолир., лоджия застекл. «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Вишнёвый бульвар улуч 4/5 48 кв.м. панельн. С/у- разд., 2 балкона- не застеклены, требует ремонта «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Вишнёвый бульвар улуч 5/5 49.8 кв.м. панельн. С/у- разд., балкон застеклен, комната изолир., после 

ремонта, ст/пак.

«Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Гагарина хрущ 1/5 46 кв.м. кирпич. С/у- совм., колонка, б/бал., комнаты проходные, со-

стояние хорошее

«Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Дружбы новостр. 2/10 53.2/ /12 панельн. с/у разд., балкон АН"ВИД" 8 903 580-02-25;3-46-58

ул. Мира хрущ 5/5 44 кв.м. панельн. С/у- совм., состояние нормальное, балкон застеклен, 

выложен вагонкой, метал. дверь

«Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Московская улуч 7/9 63 кв.м. панельн. С/у- разд., металлическая дверь, домофон, хорошее 

состояние

«Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Московская новостр. 7/9 56/36/8 панельн. с/у разд., стеклопакеты, домофон, мет.дверь ООО "Диалог-М" 8-926-450-65-65

ул. Набережная улуч 2/5 46.7 кв.м. панельн. С\у- разд., 2 балкона- застеклены, натяжные потолки, 

ст/пак.

«Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Новослободская 1/5 41.6 кв.м. панельн. С/у- разд., состояние среднее, домофон «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Полиграфистов улуч 2/9 55 кв.м. панельн. С/у- разд., требует ремонта, телефон «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Чехова улучш. 5/5 48/28/9.5 панельн. с/у разд.,  домофон, мет.дверь ООО "Диалог-М" 8-499-408-92-01

ул. Чехова нов./пл. 7/9 52/31/10 кирпич. с/у разд.,  домофон, мет.дверь ООО "Диалог-М" 8-499-408-92-01

ул.Дружбы, д.1а новостр. 2/10 58/35/16 панельн. стеклопакеты, мет.дверь, домофон, 2 балкона ООО "Диалог-М" 8-926-450-65-65

ул.Ильича хрущ. 4/4 46/31/6 кирпич. балкон заст., газ.колонка, с/у совм., комн.прох. ООО "Диалог-М" 8-926-747-28-62

ул.Маркова хрущ. 5/5 41,8/26,6/5 панельн. с/у совм. балкон АН"ВИД" 8 916 267-09-62; 34658

ул.Маркова хрущ. 2/5 43/28/6 панельн. стеклопакеты, мет.дверь, домофон, с/у совм. ООО "Диалог-М" 8-499-408-92-01

ул.Мира улучш. 2/5 46/31/6.5 панельн. с/у разд., комнаты изолир., требуется ремонт ООО "Диалог-М" 8-499-408-92-01

ул.Молодежная хрущ. 1/4 40/26/6 кирп. с/у совм. АН"ВИД" 8 906 745-31-01;3-68-57

ул.Московская,д.84 новостр. 15/17 общ.65,08 кирпич. мет.дверь, стеклопакеты, ремонт, огорож.тер-рия ООО "Диалог-М" 8-926-450-65-65

ул.Новослободская хрущ. 2/5 42/27/6 панельн. с/у разд. балкон, альтернатива АН"ВИД" 8 903 580-02-25;3-46-58

ул.Полиграфистов, д.25 н/план 5/9 56/30/10 кирпич. с/у разд., 2 лоджии, развита инфрастр-ра ЗАО "Римарком" 8(963)656-60-09, (72)3-33-91

ул.Чехова хрущ. 4/4 47/36/6 кирпич. стеклопакеты, зарег.перепланировка,с/у совм. ООО "Диалог-М" 8-499-408-92-01

ул.Чехова,д.49 хрущ. 1/5 43,3/36/5,5 кирпич. с/у совм.,ком. прох.,норм.сост. ООО "Виктория" 772-10-96

ул.Чехова,д.57 хрущ. 5/5 44/34/5 кирпич. с/у совм., 2 балкона,г/к ООО "Виктория" 972-01-24

АДРЕС СЕРИЯ ЭТАЖ ПЛОЩАДЬ МАТЕРИАЛ ПРИМЕЧАНИЕ Агентство ТЕЛЕФОН

д.Васькино нов./пл. 4/5 70/40.5/9 панельн. с/у разд., лоджия, в хорошем состоянии ООО "Диалог-М" 8-926-450-65-65

д.Манушкино нов./пл. 2/5 67/39.6/10 панельн. стеклопакеты, окна на 2 стороны, хор.ремонт ООО "Диалог-М" 8-926-747-28-62

п. Ровки хрущ. 1/2 59/42/7 кирпич. с/у разд, г/к ООО "Виктория" 972-01-24

п.Бадеево улучш. 2/2 83/16.7 стеклопакеты, без балкона, дом-12 квартир ООО "Диалог-М" 8-926-747-28-62

п.Крюково д.14 н/план 3/5 65/38/8 панельн. с/у разд, лоджия ЗАО "Римарком" 8 916 5533033, (72)2-13-47

п.Новый Быт  улуч. 5/5 66,2// пан. с/у разд. АН"ВИД" 8 903 580-02-25;3-46-58

п.Ровки улуч. 1/2 59/41.7/7 кирп. с/у совм.,альтернатива на 2к.кв. АН"ВИД" 8 926 291-20-12;3-68-57

ул. Весенняя  улуч. 5/9 64/37/8 пан. с/у разд., балкон АН"ВИД" 8 906 745-31-01;3-68-57

ул. Весенняя улучш. 8/9 65.6 кв.м. панельн. с/у- разд., лоджия, комнаты изолир. «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Весенняя улучш. 8/9 65.6 кв.м. панельн. с/у- разд., лоджия, комнаты изолир. «Ваш агент» (495)720-19-85

ул. Гагарина  улуч. 7/9 64/37/8 пан. с/у разд.,лоджия АН"ВИД" 8 926 291-20-12;3-68-57

ул. Дружбы д.1а н/план 5/10 82/50/12 панельн. с/у разд., балкон ЗАО "Римарком" 8(963)656-60-17, (72)3-33-91

ул. Лопасненская д.10 хрущ. 4/5 49/33/6 панельн. с/у разд., балкон ЗАО "Римарком" 8(963)656-60-09, (72)6-44-40

2-комнатые квартиры

3-комнатые квартиры

КВАРТИРЫ. ВОЗМОЖНА ИПОТЕКА
ыставки и событияВ

Конференция «Современный взгляд на девелоп-
мент загородной недвижимости» (09.09.2008). 
Организатор: Cottage.ru
Загородная недвижимость традиционно считается одним 
из самых инвестиционно - привлекательных сегментов рын-
ка жилья в России. Однако даже малейшая ошибка на ста-
дии разработки концепции или в процессе строительства 
поселка способна сильно снизить ликвидность проекта. 
Чтобы ошибок избежать, необходимо знать все тонкости 
девелопмента загородной недвижимости. 
Тел: +7 (495) 518-38-32.

* * *
V юбилейная конференция «Торговая недвижи-
мость России» (18.09.2008 - 19.09.2008). 
Организатор: Infor - Media Russia
Конференция проводится ежегодно уже на протяжении 
5 лет, что говорит о высокой потребности участников 
рынка в актуальной квалифицированной информации, 
активном обмене профессиональным опытом, апроба-
ции новых концепций и решений. 
Тел: + 7 (495) 666-22-44.

* * *
Выставка-ярмарка «Недвижимость-2008» 
(25.09.2008 - 28.09.2008). 
Организатор: Привет-Expo
Цель выставки – предоставить информацию москвичам 
и гостям столицы о ходе реализации национального 
проекта «Доступное и комфортное жильё - гражданам 
России» в московском регионе, городской программы 
«Молодой семье – доступное жилье», предоставление 
потенциальным покупателям и клиентам уникальной 
возможности встретиться с представителями ведущих 
компаний-застройщиков, крупнейших риэлторских, 
банковских структур. 
Тел: +7 (495) 783-87-73.

* * *
V Юбилейную конференция «Земля и бизнес» 
(25.09.2008 - 26.09.2008). 
Организатор: Infor - Media Russia
Земля как недвижимость является важнейшей со-
ставляющей любой экономики. В настоящее время 
инвестиционно-привлекательными являются проекты, 
направленные на комплексное освоение территорий 
(загородное малоэтажное строительство, деловые цен-
тры, гостиничные и жилищные комплексы, торговые пло-
щадки). 
Тел: + 7 (495) 666-22-44 

* * *
Shopping Centers in Russia в Серпухове 
(25.09.2008 - 26.09.2008). 
Организатор: Издательский Дом «Молл»
Официальная часть программы Shopping Center in Russia 
традиционно состоит из деловых выступлений и экс-
курсий по торговым центрам области. Развлекательная 
часть мероприятия, выдержанная в стиле country life, 
предусматривает разнообразные варианты загородно-
го отдыха. 
Тел: +7(495) 620-46-11 

* * *
Конференция «Инвестиции в девелоперские 
проекты: от общего к частному» (29.09.2008 - 
30.09.2008). 
Организатор: Infor - Media Russia
Многие эксперты отмечают, что устойчивое развитие 
российской экономики способствует притоку иностран-
ных инвестиций. Рынок российской недвижимости не ис-
ключение: несмотря на высокие инвестиционные риски, 
он привлекает инвесторов высокой доходностью. 
Тел: + 7 (495) 666-22-44 
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АДРЕС СЕРИЯ ЭТАЖ ПЛОЩАДЬ МАТЕРИАЛ ПРИМЕЧАНИЕ Агентство ТЕЛЕФОН

ул. Московская  улуч. 8/9 64/37/8 пан. с/у разд., лоджия АН"ВИД" 8 916 580-02-25; 3-46-58

 ул.8 марта  улуч. 1/2  65/44/7 пан.  с/у разд., огород, гараж АН"ВИД" 8 906 044-15-07;3-46-58

ул.Береговая нов./пл. 5/6 64/ /12 панельн. домофон,мет.дверь, застекл.лоджия, ООО "Диалог-М" 8-903-199-21-61

ул.Береговая н/план 4/6 66/38/8,5 панельн. с/у разд, лоджия ЗАО "Римарком" 8 916 5533033, (72)2-13-47

ул.Весенняя  улуч. 2/9 58/34/7 пан. с/у разд. АН"ВИД" 8 916 580-02-25; 3-46-58

ул.Весенняя  улуч. 9/10 77/54/11 пан. с/у разд., лоджия АН"ВИД" 8 916 580-02-25; 3-46-58

ул.Весенняя нов./пл. 5/10 65/40/9 панельн. с/у разд., лоджия, в хорошем состоянии ООО "Диалог-М" 8-903-199-21-61

ул.Вишнёвый б-р н/план 1/9 66/38/11 кирпич. с/у разд, лоджия, развита инфрастр-ра ЗАО "Римарком" 8(963)656-60-17, (72)3-33-91

ул.Гагарина д.114 улучш. 4/9 62,1/38/7,5 панельн. с/у разд.,лоджия ООО "Виктория" 8(901)546-01-24

ул.Московкая улучш. 4/4 136,6/37,3/8,5 кирпич. с/у разд, лоджия ООО "Виктория" 772-10-96

ул.Московская новост. 10/17 101/58/11 кирп. 2с/у совм. АН"ВИД" 8 903 580-02-25;3-46-58

ул.Набережная д.4 хрущ. 5/5 64/38/9 панельн. с/у разд., балкон, развита инфрастр-ра ЗАО "Римарком" 8 916 5533033, (72)2-13-47

ул.Полиграфистов, д.29 н/план 3/10 64/37/9 кирпич. с/у разд, лоджия, развита инфрастр-ра ЗАО "Римарком" 8(963)656-60-17, (72)3-33-91

ул.Чехова улучш. 3/9 59.9 кв.м. панельн. С/у- разд., евроремонт, «Ваш агент» (495)720-19-85

ул.Чехова улучш. 3/9 59.9 кв.м. панельн. с/у- разд., евроремонт, «Ваш агент» (495)720-19-85

АДРЕС СЕРИЯ ЭТАЖ ПЛОЩАДЬ МАТЕРИАЛ ПРИМЕЧАНИЕ Агентство ТЕЛЕФОН

у.Полиграфистов д.11 н/план 8/9 145/95/12 кирпич. с/у разд,балкон, без отделки ЗАО "Римарком" 8(963)656-60-17, 3-33-91

3-комнатые квартиры

более 3-комнат квартиры

КВАРТИРЫ. ВОЗМОЖНА ИПОТЕКА

АДРЕС СОТКИ ОПИСАНИЕ ТЕЛЕФОН Агентство

д. Плужково 15 сот. СТ. Уч-к ровный, свет по гран.,кругл.под.,соседи с2-х стор. 8-926-291-20-12 АН "ВИД"

д. Галыгино 9 сот. Свет по гранеице, газ в персп, 8-926-291-20-12 АН "ВИД"

д. Васькино 6 сот. уч-к ровн.,подъезд,магазин,лес,водоем 8-916-329-89-32 АН "ВИД"

д. костомарово 16 сот. свет,газ на участке,скважина,лес,100м 8-926-795-10-24 АН "ВИД"

д. Еськино 25 сот. круглогодичный подъезд, солид.соседи,газ и водоем 1.5 км. 8-906-044-15-07 АН "ВИД"

г. Чехов 12 сот. на уч.стар.дом.,сад,гараж 8-906-676-92-99 АН "ВИД"

д. Змеевка 12.5 сот. подъезд-асфальт, все коммуникации по границе 8-916-615-37-28 АН "ВИД"

д. Томарово 15 сот. ИЖС.,котт.застр.,свет,газ по границе 8-926-291-20-12 АН "ВИД"

д. Мелихово 8+2 сот. свет на участке, колодец, хор. Подъезд, рядом лес,   ИЖС 8(905)514-07-43 АН "Светлана"

д. Гришенки 19 сот. свет и газ по границе, асфальтированный подъезд, ИЖС 8(905)514-07-43 АН "Светлана"

д. Пешково 15 сот. В поле, соседи строятся, свет и газ в перспективе, ПМЖ 8(905)514-07-43 АН "Светлана"

д. Стремилово 25 сот. В поле ЛПХ, свет и газ в 200 м. от уч., рядом лес, пруд, живоп. место. 8(905)514-07-43 АН "Светлана"

д. Чепелево 12 сот 15 мин пешком от ж/д., рядом лес, свет на уч., газ в 300 м.от уч. ИЖС 8(905)514-07-43 АН "Светлана"

д. Бавыкино 21 сот. Земли поселений, рядом газ, свет, в шаговой доступности река и лес 8(905)514-04-58 АН "Светлана"

д. Ваулово 15 сот. в коттед застройке,свет, соседи построились. хор.,красивое место 8(905)514-04-58 АН "Светлана"

д. Венюково 15 сот. свет, вода по границе, круглогодичный подъезд. хорошие соседи. 8(915)016-42-34 АН "Светлана"

д. Ваулово 2х15 сот. свет по границе, газ в перспективе. 8(915)016-42-34 АН "Светлана"

д. Шарапово 25 сот. свет, газ по границе, каскад прудов, лес 100 м. Кругл. подъезд. 8(915)016-42-34 АН "Светлана"

д. Поповка  10 сот. ЛПХ, свет,газ по границе. Дорога асфальт,участок правильной формы. 8(903)550-7125 ООО "Ваш гент"

д. Легчищево  25 сот. тихое место, рядом моностырь.Лес, Проект на свет,газ. Неподолёку остановка. 8(903)550-7125 ООО "Ваш гент"

ЗАГОРОДНАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ. УЧАСТКИ

АГЕНТСТВО ТИП ТЕЛЕФОН

ЗАО «Римарком» 1,2,3,4 комнатные квартиры 8(963) 656-60-19

ООО «Ваш агент» 1,2,3,4 комнатные квартиры (495) 720-19-85

АН «ВИД» 1,2,3,4 комнатные квартиры 8(49672) 3-68-57, 3-46-58
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
в городе Сочи и развитием города Сочи как горноклиматиче-
ского курорта.
В частности, документ предусматривает возможность пере-
дачи Краснодарскому краю осуществления полномочий 
Российской Федерации по распоряжению земельными 
участками, находящимися в федеральной собственности и 
необходимыми для предоставления гражданам и юридиче-
ским лицам взамен изымаемых у них земельных участков 
и иных объектов недвижимости в целях размещения олим-
пийских объектов или развития территорий, прилегающих к 
олимпийским объектам.
Законом также регулируются вопросы финансирования ка-
дастровых работ в отношении земельных участков и (или) 
расположенных на них иных объектов недвижимого имуще-
ства, изымаемых в целях размещения олимпийских объектов 
федерального значения.
Кроме того, Федеральным законом устанавливаются особен-
ности государственной экологической экспертизы проектной 
документации олимпийских объектов, строительство, рекон-
струкцию, капитальный ремонт которых предполагается осу-
ществлять на землях особо охраняемых природных террито-
рий федерального значения.

Источник: сайт президента

Отвоевали подземелье
Подвал многоэтажки, который власти собирались продать с 
аукциона, вернули жильцам
Беспрецедентное для Омска решение вынес Куйбышевский 
районный суд. 
Инициатором ноу-хау в местной юридической практике ста-
ла пенсионерка-общественница. 
Узнав о том, что на подземное помещение в ее доме по про-
спекту Маркса претендует немало покупателей, бабушка 
сразу бросилась в прокуратуру.
— В ходе проверки выяснилось, что  мэрия не имеет никакого 
права на оформление подвала в муниципальную собствен-
ность и его последующую продажу, — сообщил «РГ» старший 
помощник прокурора города Дмитрий Казанник. — Общее 
имущество дома, включая подвалы, чердаки и лестничные 
площадки, должно принадлежать только жильцам.
Служители Фемиды тоже встали на сторону жильцов. По 
словам сотрудников прокуратуры, это уже не первый случай, 
когда муниципалитет пытается продать «бесхозные» подзем-
ные этажи. Однако до недавнего времени омичи не решались 
судиться с чиновниками.
— В результате деньги за продажу или аренду помещений 
уходят не собственникам жилья, а в казну городской админи-
страции, — поясняет Дмитрий Казанник.
Сегодня подвалы жилых домов, расположенных вдоль цен-
тральных магистралей, пользуются у омских бизнесменов 
повышенным спросом. Средняя стоимость аренды небольшо-
го помещения на проспекте Маркса составляет порядка вось-
мисот тысяч рублей. Так что омичи, отвоевавшие свое под-
земелье, теперь вполне смогут отремонтировать подъезды и 
полностью подготовить дом к зиме.

«Российская газета»
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д.Поповка 2х25 сот. ЛПХ,свет,подъезд,газ в перспективе,лес.деревья 500-65-45 ООО "Диалог-М"

д.Чепелево 15 соток ЛПХ,свет,газ,водопровод, подъезд 8-926-216-62-87 (88) ООО "Диалог-М"

д.Булгаково 21 сот. ЛПХ, свет, подъезд, лес, р.Нара 8-926-216-62-87 (88) ООО "Диалог-М"

д.Плужково 7 сот. СНТ, огорожен, свет, вода, подъезд, пруд, лес 8-926-216-62-87 (88) ООО "Диалог-М"

д.Гришенки 2х15 сот. ИЖС, свет, газ по границе 8-926-216-62-87 (88) ООО "Диалог-М"

г.Чехов 44 сот. свет, газ, водопровод, ПМЖ 500-65-45 ООО "Диалог-М"

д.Волосово 12 сот. ЛПХ.свет, газ, подъезд, 500-65-45 ООО "Диалог-М"

д.Милягино 15 сот. ПМЖ,свет,газ в перспективе, рядом лес 8-926-216-62-87 (88) ООО "Диалог-М"

д.Поповка 2х20 сот. ЛПХ,свет,подъезд,газ в перспективе,лес.деревья 500-65-45 ООО "Диалог-М"

д.Новгородово 4х25 сот. подъезд, свет, р.Лопасня 500-65-45 ООО "Диалог-М"

д.Кузьмино-

Фильчаково

10 сот. ИЖС,свет, подъезд грунт, р.Лопасня 500-65-45 ООО "Диалог-М"

д.Голыгино 9 сот. садоводство,подъезд,свет,пруды,авт.м.Южная 8-926-216-62-87 (88) ООО "Диалог-М"

д.Ивино 12 сот. ПМЖ, свет, газ, водопровод, 35 км от МКАД 8-926-216-62-88 ООО "Диалог-М"

д.Глуховка 16 сот. ПМЖ, свет, газ рядом, подъезд 8-926-216-62-88 ООО "Диалог-М"

Хлевино 8 сот. СНТ, свет, подъезд, газ в 4-х м,р.Лопасня 8-926-216-62-88 ООО "Диалог-М"

д.Ваулово 15 сот. ПМЖ, подъезд грунт., свет-столбы 8-926-216-62-87 ООО "Диалог-М"
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
АН «ВИД»

д.Глуховка. Часть дома на 11сотках 
земли+6соток. Газ по границе, вода – коло-
дец, свет. Рядом лес, водоем, остановка. 
Подъезд – асфальт. АН «ВИД»8 909 676 92 
99 

п.Столбовая. 38 км от МКАД  Дом 250 
кв.м.,на уч-ке 8 сот. Дом из кирпича,крыша 
покрыта натуральной черепицей. Имеются 
дополнительные постройки, баня, гараж, 
летний домик. АН «ВИД»8 905 559 90 09

Д.Филипповское 68 км от МКАД Дом 
150кв.м на уч-ке 16.5сот. На берегу большого 
озера (S=15 га). Красивое,тихое место,рядом 
смешанный лес. Уч-к ухожен, с бассейном и 
баней.Свет,вода – колодец.АН «ВИД»8906-
044-15-07; 8916-615-37-28 

д. Змеевка. Змеевка 38 км от МКАД Дом 
блочный 9х9 с террасой, 2х эт, 2й эт. каркасно-
щитовой на уч-ке 12 сот. Газ в доме, свет 10 
кВт., вода централиз. скважина 45м, септик. 
Баня, беседка. Уч-к обработан. Подъезд. АН 
«ВИД» 8 926 291 20 12 

Д. Баранцево 55км. от МКАД. Дом 
кирпич.70кв.м. на уч-ке 7.35сот., на берегу р. 
Лопасня. свет в доме, печь-камин,  на уч-ке 
скважина    8 926 291 20 12; 8 916 329 89 
32  АН «ВИД»

Д.Костомарово 50км. от МКАД. Дом 200 
кв.м кирпич.3-х эт., на участке 12сот. Все 
коммуникации .Ландш. дизайн, на уч-ке 
беседка,готов к проживанию 8 929 795 10 
24; 8 906 044 15 07 АН «ВИД»

ЗАГОРОДНАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ. ДОМА. ДАЧИ
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д. Новый Быт, , Дом- 2х эт. у стен монастыря 
«Давидова Пустынь» Газ рядом, вода летний 
водопровод, эл-во, канализация–есть. Заме-
чательное место для отдыха, уч-к 11сот., рас-
положен на склоне. АН «ВИД»89268408326; 
89163298932 

д.Пронино.Уч-к 8 сот. Дом 7х6 брус+бревно 
обшит блокхаус. Внутри вагонка. Пол доска. 
Крыша мет/череп. Уч-к находиться в красивом 
месте, рядом Галыгинский пруд. Свет в 30м. 
АН «ВИД»89268408326;89163298932

д.Люторецкое .Уч-к по док. 8 сот. Дом 
104кв.м.(8х10), 2х эт. Крыша катапал, 
тройной стеклопакет, заезжай и живи. АН 
«ВИД»8(926)291-20-12; 8 903 670 27 11

д.Мещерское. Уч-к 9сот. Дом 2х эт.,брусовой, 
обложенный кирпичом. Вода-скважина,эл-
во,канализация-септик. На уч-ке баня 3х5 из 
бруса, полностью готова. Живописное,тихое 
место.. АН «ВИД»8 926 291 20 12 

п. Столбовая с/т. Сруб 5х6,снаружи вагонка, 
2х эт. Летняя кухня 8х3. Газ привозной, хоз-
блок, душевая с теплой водой. Уч-к обрабо-
тан.
АН «ВИД»8 926 291 20 12

д. Алачково. Дом брусовой 8х10 2-х эт на  
уч-ке. 8 сот..Фундамент заливной. Снаружи 
сайдинг. Крыша ондулин. Отопление свет, 
твердое топливо. Скважина 40 м., септик: 
все в доме.
8 926 291 20 12; 8 916 329 89 32 АН 
«ВИД»

Днт Дубки + рядом с Мелихово. Дом 
2-эт,брус,170квм,утеплен,с наружи сай-
динг, мансарда. Баня - гостевая, подъезд, 
охрана, магазин, на. Газ, свет (дом эл.30кв), 
канализация-септик, вода-скважина. 8 916 
329 89 32 АН «ВИД»

д.Ефимовка 45км.от МКАД. Дом брус 6х10, 
2-х эт. залив. фундамент, кирпич, цокольный 
этаж, крыша ондулин, деревянные рамы, без 
внутр.отделки, печь в доме, свет, хоз.блок 
подъезд-пгс. 8 903 670 2711 АН «ВИД»

д. Красные орлы, дом 8х12 из бревна(недост.) 
140 кв. м. На 9 сотках, на участке хоз. Блок 6х4, 
эл-во. По границе, газ в перспективе, лес 300 
м. ИЖС 8(915)016-42-34 АН «Светлана»

д. Чепелево, дом 6х6 на участке 6 сот., ПМЖ, 
брус обложен кирпичем, внутри вагонкой в 
доме эл-во, вода, печь, проведена канали-
зация, септик, на участке баня и беседка, 
плодовые деревья, огорожен деревянным 
забором, рядом лес, 15 мин. пешком от ж/д. 
Станции 8(905)514-07-43 АН «Светлана»

д. Беляево дом 270 кв. м, без внутренней 
отделки, уч. 25 сот, на участке много лес-
ных деревьев, есть свет, скважина, септик. 
Очень красивое место. 8(905)514-04-58 АН 
«Светлана»

д. Глуховка дом из оцилиндрованного брев-
на 210 кв. м 2 этажа. участок 22 сотки ( фак-
тически 45 соток ) с  лесные деревьями.  Баня 
(6х6) с летней верандой.  Скважина, свет. 
Участок огорожен. Рядом лес, пруд. Кругло-
годичный подъезд. Развитая инфраструкту-
ра. 8(926)596-44-06 АН «Светлана»

Чехов, Офицерская улица, 2-х уровневый 
коттедж, 250 кв.м.,/8 соток  со всеми комму-
никациями, готовый к проживанию. Есть все 
коммуникации  5 мин. пешком до ж/д станции, 
школа, спортивный комплекс 8(926)349-
3113 АН «Светлана»

Репниково 210 кв. м/15 сот. Все коммуника-
ции в доме, «под ключ», солидное окружение, 
красивое место. ПМЖ  8(926)349-31-13  АН 
«Светлана»

д. Масловка Дом 270 кв. м. 3-х уровневый с 
гаражом, готовый к проживанию. Уч. 20 сот. 
с выходом к водоему. все коммуникации, мо-
сковский телефон. Круглогодичный подъезд. 
Развитая инфраструктура  8-905-513-99-31 
АН «Светлана»

д. Климовка 470 кв. м Живоп.место. Дом на 
1 га земли. Уч. с лесными деревьями. Баня 
2-х ур. Домик для охраны. Асфальт подъ-
езд. Каскад прудов. Грибные места. Рядом 
магазин. Свет, вода, отопление, газ в доме. 
8-905-514-04-30 АН «Светлана»

ЗАГОРОДНАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ. ДОМА. ДАЧИ
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д. Новоселки дом 260 кв. м, на 12 сотках сте-
клопакеты, металическая крыша, керамзито-
бетонные блоки, облицоан кирпичем, уте-
пленный, свет, скважина, септик, отопление, 
газ 8(905)514-04-58 АН «Светлана»

д. Мальцы 3-уровн. 270 кв. м уч. 15 соток, 
живописное место, лес, река, пруд, разви-
тая инфраструктура со всеми коммуника-
циями в деревне, уч. огорожен, круглогодич-
ный  подъезд асфальт. 8(926)349-31-13 АН 
«Светлана»

д. Хлевино СНТ, 7 соток, участок крайний 
к березовому лесу, ухожен, огорожен. Дом 
6х9, бревно, обшит вагонкой, 2-х этаж. , свет, 
вода – скважина, септик, беседка, душ, хоз-
блок.  ООО «Диалог-М» 500-65-45

п.Столбовая ПМЖ, дом кирпичный трехэ-
тажный, 250 кв.м, крыша – черепица, свет, 
вода, газ, канализация, бильярдная комната, 
дубовая лестница.  Участок 8 соток, гараж, 
баня, летний домик, детская площадка. ООО 
«Диалог-М» 500-65-45

ЗАГОРОДНАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ. ДОМА. ДАЧИ

д.Дубна, ПМЖ,  дом двухэтажный, бревно, 
крыша-металлочерепица, без внутренней 
отделки, свет, вода, газ, септик, гараж. Уча-
сток 12 соток, забор кирпичный, вокруг ли-
повый парк, церковь, хороший подъезд. ООО 
«Диалог-М» 500-65-45

с.Троицкое, СНТ, дом двухэтажный 6х6, брев-
но,  сайдинг, внутренняя отделка - вагонка,   
отопление печное, свет, баня, душ на участке, 
хозблок. Участок 10 соток,  огорожен, фрук-
товые посадки, зимний и летний водопровод. 
ООО «Диалог-М» 500-65-45

д.Милягино, СНТ, дом двухэтажный, 120 кв.м, 
крыша металл, брус 20х20, камин, стеклопаке-
ты, вода в доме, душевая кабина, свет, готов к 
проживанию. Участок 8 соток, хозблок, вода-
скважина, хороший подъезд, крайний к лесу, в 
лесу-озеро. ООО «Диалог-М» 500-65-45

д.Крюково, ПМЖ, дом двухэтажный 100 кв.м,  
1 этаж – керамзитно-бетонные блоки, 2- брус, 
обложен кирпичом, свет, вода – скважина 
27м, без отопления, газ по соседней улице, 
готов к проживанию. Участок 10 соток, огоро-
жен, ухожен, крайний к лесу, с березами. ООО 
«Диалог-М» 500-65-45

д.Люторецкое, ИЖС, недострой, дом двуху-
ровневый, пеноблоки, крыша – шифер, подвал 
3 м. Участок 15 соток, свет, подъезд, на берегу 
р.Лопасня. ООО «Диалог-М» 500-65-45

д. Чудиново, ПМЖ 50км.от МКАД. Дом без 
внутренней отделки,200 кв.м., кирпичный, на 
уч.12 сот. Соседи построились. Выход в лес, 
четыре пруда. Тихое, красивое место.
8 906 044 15 07; 8 926 291 20 12 АН «ВИД»

д. Бершово 60 км от МКАД Дом брус 8х8, 2х 
эт. без внутр. отделки. На уч-ке 20 сот. Все 
коммуникации центральные, свет в доме. Жи-
вописное место, удобное сообщение.
8 926 291 20 12; 8 916 329 89 32  АН «ВИД» 

д.Сергеево. Дом из циллиндрованного 
бревна на уч-ке  9сот., 2-х эт., баня, забор-
профнастил. Участок ровный. Газ в перспек-
тиве, вода-центральное водоснабжение, 
канализация-септик, свет     8 905 559 90 09 
АН «ВИД»   

г. Чехов, Офиц. пос. дом-баня сруб 2-х эт, 1/2 
дома с печью. На участке 25 сот., пруд, госте-
вой домик, рядом лес 8-926-795-10-24;8-
926-291-20-12 АН «ВИД»

Д. Ивачково  38км.от МКАД. Дом сруб 2-х эт.7х7.5 
внутри вагонка газ по границе, свет в доме, фунда-
мент заливной, лес 100 м., круглогодичный подъ-
езд 8 929 795 10 24; 8 926 291 20 12  АН «ВИД»

Зачатье Н. 0.13 Га, 55 км от МКАД, Чеховский р-н 
Участок правильной формы, не огорожен. До газа 
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